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BIOCLIMEX
Nombre: NICOLAS Teléfono: 3222704845
Potencia: 3.69 kW Fecha: 6 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 790 kWh prom. y pagas a CFE $ 4,174
TU PRODUCCION CON PANELES  939kwh y pagas a CFE $129
TE AHORRARI-'\596.91 % AL BIMESTRE $ 4,045 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.2 ANOS 615 W 6 16.8 m ° 45.5 %
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BIOCLIMEX
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 6 de Octubre de 2025 21 de Octubre de 2025
FolioNo # 20250057
NICOLAS
Tel: 3222704845
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Inverter Huawei Sun2000-3KTL-L1
6 ESTRUCTURA SUNRAIL

6 MATERIAL ELECTRICO

6 KIT DE INSTALACION

6 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $53,400.00

TOTAL (MXN)  $53,400.00

D 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pageihctual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $ 25,043.00 $ 771.00 $0.00 $ 24,272.00 $ 24,272.00 $-29,128.00
2 $ 25,794.29 $794.13 $0.00 $ 25,000.16 $ 25,000.16 $-4,127.84
3 $26,568.12 $ 817.95 $0.00 $ 25,750.16 $ 25,750.16 $21,622.32
4 $27,365.16 $842.49 $0.00 $26,522.67 $26,522.67 $48,144.99
5 $28,186.12 $ 867.77 $0.00 $27,318.35 $27,318.35 $75,463.34
6 $29,031.70 $ 893.80 $0.00 $ 28,137.90 $28,137.90 $103,601.24
7 $29,902.65 $920.61 $0.00 $28,982.04 $28,982.04 $132,583.28
8 $30,799.73 $948.23 $ 0.00 $29,851.50 $29,851.50 $162,434.78
9 $ 31,723.72 $976.68 $0.00 $30,747.04 $30,747.04 $193,181.82
10 $32,675.43 $1,005.98 $ 0.00 $31,669.45 $31,669.45 $224,851.28
1 $ 33,655.70 $1,036.16 $0.00 $ 32,619.54 $32,619.54 $257,470.82
12 $ 34,665.37 $1,067.24 $ 0.00 $33,598.12 $ 33,598.12 $291,068.94
13 $ 35,705.33 $1,099.26 $0.00 $ 34,606.07 $ 34,606.07 $ 325,675.01
14 $36,776.49 $1,132.24 $ 0.00 $35,644.25 $35,644.25 $361,319.26
15 $37,879.78 $1,166.21 $0.00 $36,713.58 $36,713.58 $398,032.84
16 $39,016.18 $1,201.19 $ 0.00 $37,814.99 $37,814.99 $435,847.82
17 $ 40,186.66 $1,237.23 $0.00 $38,949.43 $38,949.43 $ 474,797.26
18 $ 41,392.26 $1,274.35 $0.00 $ 40,117.92 $ 40,117.92 $ 514,915.18
19 $42,634.03 $1,312.58 $0.00 $ 41,321.46 $ 41,321.46 $556,236.63
20 $ 43,913.05 $1,351.95 $ 0.00 $ 42,561.10 $ 42,561.10 $598,797.73
21 $ 45,230.44 $1,392.51 $0.00 $ 43,837.93 $43,837.93 $642,635.66
22 $ 46,587.36 $1,434.29 $0.00 $ 45,153.07 $ 45,153.07 $ 687,788.73
23 $47,984.98 $1,477.32 $0.00 $ 46,507.66 $ 46,507.66 $734,296.39
24 $49,424.53 $1,521.64 $0.00 $47,902.89 $47,902.89 $782,199.29
25 $50,907.26 $1,567.28 $0.00 $49,339.98 $49,339.98 $ 831,539.26
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BIOCLIMEX
Generacion de energia
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 923.3 864.8 978.4 1,016.3 1,123.3 1,167.6
Consumo actual 976.0 740.0 768.0 740.0 704.0 812.0
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